CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações referentes a rua Presidente Peixoto, jardim Santa

Rita, conforme ofício 81/18 de minha autoria que não foi respondido:

Razão pela qual a rua não foi urbanizada. Ela não possui asfalto ou

iluminação, diferente do restante do bairro (inclusive moradores recebem o

carnê de IPTU com este endereço);

Se há previsão de realização das obras.

Sala das Sessões, aos 06 de agosto de 2018.

Arthur Machado Spindola
Vereador

PROT-CMI 1596/2018
06/08/2018 - 14:08

PROT-CMI 1596/2018
06/08/2018 - 14:08
REQ 18/2018